schließung der Tochter desselben , Faydia, die oben als Gattin des Heinrich Rospaz

erwähnt war.

Außerdem ist noch eine Malgarida als unmündige Tochter neben zwei

Brüdern genannt als Tochter eines Martinelus oder Marsilius, u. zw. im Jahre 1278

(S. oben. Abs. 9. p. 137), deren fernerhin ebensowenig Erwähnung geschieht , als

ihrer Brüder.

I.

Schuldurkunde des Bischofs Egno von Trient für Heinrich von Visiono

über 150 Berner Darlehen und Verpfändung von 15 Jahreszins davon in Altspaur.

Perg.- Urkunde aus C. Thun im Schloßarchiv zu Tetschen, hoch 28-28.5 cm , breit 17-18 · 4 cm ,

von 1261 , den 3. August, im Dorfe Vigo, ausgestellt vom Notar Federicus v . Fruzo . Dabei am Schluß

die Anerkennung einer vom Grafen Meynhard von Tirol auf die bischöflichen Güter von Trient

bei Heinrich von Visiono gemachten Pfandschuld von 120 Berner.

Urkunden-Beilagen .

•

Anno daj millesimo ducentesimo LXj Indictione quarta die tercio intrante

augusto In villa vigi de plebe tonni || in domo omneboni surdi de vigo. In

praesencia * ) dj otonis phafi de formaiano dij manfredini de cley || so dñj

bertoldi de cleyso dij federici de pezo et dñj henrici de triso et aliis.

Ibique dñs | E dei gratia eps tridentinus confessus et manifestus fuit

se pro se et episcopatu mutuo acce || pisse et (h)abuisse a dño henrico de visiono.

. centum et quinquaginta libras veronensium parvulorum. Renuncians dictus || dñs .

egno eps exceptioni non date et numerate pecuniae et ipsam pecuniam in se bene

habere dixit pro quibus denariis || dictus dñs egno venerabilis eps tridentinus pro

se et episcopatu et suis succesoribus nomine recti pignoris || inuestiuit praedictum

dim henricum de visiono nominatim de XV libris veronens paruulorum de reditu

uel ficto annuatim || in villa spori maioris ubicunque idem dñs Henricus de visiono

melius et libentius se tenere voluerit in dieta || villa spori maioris non computando

dictas XV libras veron de redditu uel ficto in sortem nec in aliquo capitali de

dietis CL libris veron . promittens per stipulationem idem dñs egno venerabilis eps

tridentinus pro se et episcopatu et eius || successoribus dictum fictum et redditum

XV librarum veron. in villa spori maioris vt dictum est dicto dño henrico || de

visiono et eius haeredibus dictum fictum et redditum defendere warentare et expedire

ab omni impediente et contradicente || persona cum racione in pena dupli dampni

et expendii suis propriis expensis et si hoc deficeret super omnia alia bona epis

copatus || ubicunque dictus dñs henricus de visiono se tenere voluerit tali pacto quod

quandocunque in festo sci michaelis || uel infra octauam . dicte CL librae veron .

restituerentur dieto dño henrico uel haeredibus simul cum dicto fictu red | ditu
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•

.

•

* ) æ kommt natürlich in den Urkunden dieser Zeit nicht vor, statt dessen immer e ; unser

Abdruck wendet es nur an, wo infolge von Abkürzung auch das e nicht geschrieben ist .
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•

· XV libr veron . per dictum dñm epm uel eius nunctios aut eius successores

quod praefatus dñs henricus uel eius haeredes ei dño epo uel eius successoribus

restituat hanc inpign(or)ationem et obligationem et || hanc cartam destruat ad prae

scens pro quibus omnibus et singulis obseruandis et atendendis dictus dñs egno.

dei || gratia eps tridentinus pro se et episcopatu et eius successoribus obligauit ad

pignus ipsi dño henrico omnia sua bona || et dicti episcopatus mobilia et immobilia

praesentia et futura et pro ipso dño Henrico pro se et ipso episcopatu se possidere

manifestauit.;

•

·
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EGo federicus de fruzo dñj FRI . Romani Imperatoris notarius Interfui et

Rogatus hoc scripsi.;

Anno dñj millesimo ducentesimo LXj indictione quarta die tercio intrante

augusto . In villa vigi de plebe || tonni . In domo omneboni surdi de vigo .

In praesentia dñj otonis phaphi de fomaiani(!) ¹ ) Et || daj manfredini de

cleyso dnj bertoldi de cleyso dñj federici de Pezo atque dni henrici |

notarii de triso et alliis Ibique dns Egno dei gratia venerabilis eps triden

tinus laudauit || et confirmauit quamdam impignorationem factam per dñm meguen

ardum comitem tiro || lensem de bonis episcopatus pro centum viginti libris veron .

in dictum henricum de visiono secundum quod continetur in || vna carta facta manu

Otili notarii de bolzano quam impignorationem dictus dns E dei gratia eps triden

tinus || pro se et episcopatu et eius successoribus per stipulationem promisit dicto dño

henrico firmam et ratam habere et tenere || sub obligatione suorum bonorum et dicti

episcopatus tridentini et nunquam contravenire.

.

EGo federicus de fruzo dñj FRI . Ro(man)j Imperatoris notarius Interfui et

Rogatus scripsi :

.

·

·

•

•

II.

Erste Teilung der Söhne Warimberts II. vom 3. Dezember 1303,

Pergament-Urkunde, hoch 66 cm, breit 28.5 cm, a . C. Thun, jetzt im Schloß Tetschen .

Anno daj millesimo tercentessimo tercio indictione prima . Die Martis tercio